
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НОВОРОССИиск

ПРИКАЗ
от 03.05.2023 г. № 23-р

г. Новороссийск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой Всероссийской спортивной 
классификации, приказываю:

1. Присвоить III спортивный разряд по виду спорта:

Баскетбол

№ Ф.П.О. Ведомственная 
принадлежность

Спортивная 
организация Ф.П.О. тренера

1 Атоян Кристина 
Леонидовна

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Каисса» Бородин А.В.

2
Галицына
Елизавета
Андреевна

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Каисса» Бородина Т.А.

3
Костриченко
Екатерина
Александровна

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Каисса» Бородина Т.А.

4
Пасечникова
Варвара
Александровна

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Каисса» Бородин А.В.

5
Саркисьян
Ангелина
Артуровна

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Каисса» Бородина Т.А.

6
Смирнова
Эвелина
Сергеевна

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Каисса» Бородин А.В.

7 Фомина Виктория 
Николаевна

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Каисса» Бородина Т.А.

8 Халнй Дарья 
Витальевна

Управление 
образования

МБУ ДО СIII 
«Каисса» Бородин А.В.

9 Черникова Илона
Денисовна

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Каисса» Бородин А.В.



10 Шевчук Таисия 
Александровна

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Каисса» Бородина Т.А.

11
Шестакова 
Надежда 
Сергеевна

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Каисса» Бородина Т.А.

Спортивная борьба (вольная)

1 Хурань Ренат 
Игнатьевич

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

2 Суханов Илья 
Иванович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

3 Белый Матвей 
Максимович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

4 Оздоев Саид 
Алиханович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

5 Неретин Никита 
Александрович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

6 Межидов Самад 
Сергеевич

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

7
Костюкове кий 
Дмитрий 
Антонович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

8 Замула Дмитрий 
Павлович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

9 Иванов Федор 
Иванович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

10 Горбунов Матвей 
Дмитриевич

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

II Заломов Артём 
Александрович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

12
Муравский
Валерий
Иванович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

13 Боташев Ринат 
Шамилевич

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.



14
Нурутдинов 
Михаэль 
Рафаэлевич

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

15 Орехова Светлана 
Максимовна

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

Спортивная борьба (греко-римская)

1 Бекиров Султан 
Зенурович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

2 Строганов Егор 
Владимирович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

3
Гайдамака 
Алексей 
Витальевич

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

4 Бочаров Матвей 
Тарасович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

5 Сасин Константин 
Денисович

У правление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

6 Шестаков Данил 
Владимирович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

7 Сиги да Кирилл 
Александрович

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

8
Голенко 
Владимир 
Геннадьевич

Управление 
образования

МБУ ДО СШ 
«Виктория» Дмитренко А.М.

2. Присвоить II спортивный разряд по виду спорта:

Фитнес-аэробика
№ Ф.П.О. Ведомственная 

принадлежность
Спортивная 
организация Ф.П.О. тренера

1 Гром Арина 
Владимировна

Управление 
образования

МБУ ДОСШ 
«Олимпиец» Панкова Н.В.

Тайскому боксу муайтай

1
Динченко 
Анастасия 
Павловна

нгдю оо 
«Федерация Муай- 
Тайбокса и 
Кикбоксинга»

НГ ДЮ ОО 
«Федерация Муай- 
Тайбокса и 
Кикбоксинга»

Симонян С.М.



7
Мирошникова 
Мила
Александровна

ИГ ДЮ 00 
«Федерация Муай- 
Тайбокса и 
Кикбоксинга»

НГ ДЮ 00 
«Федерация Муай- 
Тайбокса и 
Кикбоксинга»

Симонян С.М.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
по физической культуре и спорту П.В. Корнеев


